РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ВЕРХНЕЕ  ГУЛЬЦОВО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»   июля    2020 г.							                        №31

	Об  обнародовании  численности   муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово», работников муниципальных учреждений сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово» и фактических расходов на оплату их труда за 2 квартал 2020 года

	В  соответствии  с  частью 6 ст.52  Федерального  закона  №  131 – ФЗ от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обнародовать  сведения  о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово», работников муниципальных учреждений сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово» и фактических расходов на оплату их труда за 2 квартал 2020 года

2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания и  подлежит  обнародованию.
3. Контроль  за исполнение  настоящего   Постановления    оставляю  за  собой.

И.о. Главы администрации СП:				С.В.Изотова

Приложение
к  Постановлению
от 10.07.2020 г. №31

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово», работников муниципальных учреждений сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово» и фактических расходов на оплату их труда за 2 квартал 2020 года

(с нарастающим итогом с начала года)

	Категория работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические расходы на заработную плату работников за отчетный период, тыс. рублей

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово»
	2
	341676,32

	Работники муниципальных учреждений сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово»
	4
	167795,59